



تقدیر و بررسی
 دستور العمل تولید
 بدون کارخانه



۱۲۴ میلیارد تومان
 برای مناسبسازی
 شهر



استاندار
 خراسان رضوی
 به حاشیه رفت!



هزینه های دیوانه کننده
 بیماران روانی!



صنعت مد
 در قبضه شبکه های اجتماعی



پشت پرده ماجرای پاساژ
 آرمیناژ مشهد



توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت
 ارائه خدمات بانکی در ۱۰ شعبه
 و نرم افزار فام به نابینایان



سرمقاله

دکتر علی پاکباز خسرو شاهی

ایران نیازمند حرکت
 مبتکرانه علمی



زلزله افغانستان و هشدار برای مدیران شهری



طلا از چشم بازار افتاد



مردم پتار

بهره برداری از

بوستان شهریانوف



بلوار وکیل آباد

ارسیل و ماندگار



www.mashadcarpet.com

شماره تماس روابط عمومی: ۰۵۱-۳۵۴۲۲۱۷۰

@mashadcarpet

شماره تماس واحد فروش: ۰۲۱-۲۲۰۱۲۷۵۰





سرمقاله

ایران نیازمند حرکت مبتکرانه علمی

* دکتر علی پاکباز خسروشاهی

حضرت آیت الله خامنه‌ای با بیان اینکه نخبگان و عالمان حوزه و دانشگاه بی تفاوت نباشند گفتند: علم، مسئولیت آور است؛ مثل همه‌ی دارایی‌های دیگر. دارایی فکری، دارایی مالی، دارایی قدرت؛ این‌ها همه مسوولیت آور هستند. علم هم از جمله همین دارایی‌های ارزشمند است.

ایشان اضافه کردند: شما علم دارید و این علم، شما را مسوول می‌کند. یعنی باید هم از علم‌تان به نفع مردم استفاده کنید، هم از اعتباری که این علم به شما داده، به نفع مردم استفاده کنید. هم خود آن دانش در خدمت به مردم باید قرار بگیرد.

ایشان اضافه کردند: با وجود این سرعت رشد، ما هنوز در دانش عقیمیم. ما نسبت به دنیای علم، از لحاظ علمی عقیمیم. ما برای ورود به یک فصل تازه‌ای از تحرک علمی، باید خودمان را آماده کنیم. درست است جهش علمی انجام گرفته و حرکت علمی خوب بوده اما امروز ما احتیاج داریم به یک حرکت مبتکرانه‌ای از سوی دستگاه‌های علمی کشور تا عقب نیفتیم.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تصریح کردند: بنده بارها گفتم ما؛ «العلم سلطان»، علم قدرت است. اگر بخواهیم کشور از آسیب‌های متعارف کشورهای دنیا مصون و برکنار بماند، یک کار مهم و در درجه‌ی اول پیشرفت علمی است؛ اگر عقب ماندیم آسیب پذیر خواهیم شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی آینده را روشن و امیدبخش دانستند و گفتند: باید از انگیزه و توانایی موجود برای پیشرفت استفاده کنیم. یک ملت دارای استعداد می‌تواند رشد کند اما اینچنین نیست که همیشه فرصت رشد داشته باشد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با بیان اینکه آینده، روشن و امیدبخش است تصریح کردند: تجربه‌ها و گذشته‌های خود ما، به ما می‌گوید که باید از فرصت موجود، حداکثر استفاده را بکنیم. امروز بحمدالله وقتی به کشور نگاه می‌کنم اراده، انگیزه، تصمیم و توانایی برای پیشرفت وجود دارد؛ باید از این، استفاده کنید. اگر از فرصت وجود خواستن و توانستن استفاده نکنیم، ظلم کردیم.

ایشان با اشاره به شیوه رایج در خصوص مقالات علمی گفتند: بنده چند بار در این زمینه بحث کردم. من تصور می‌کردم تذکراتی که قبلاً داده شده، کفایت کرده است چون شنیدم که این گونه نیست؛ یعنی مقاله علمی را شرط ارتقای هیات علمی قرار دادن، منطبق ندارد و واقعا نمی‌تواند انسان آن را هضم کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: بنده در اینکه در مسابقه علمی دنیا باید سهیم باشیم، تردیدی ندارم و حتما باید این کار انجام بگیرد اما اینکه همه اساتید و هیات علمی را موظف کنیم که اگر می‌خواهید ارتقا یابید، باید پیش فلان مجله معروف یا فلان مرکز علمی دنیا امتحان بدهید و رتبه خود را مشخص کنید، این را منطقی نمی‌بینم.

دوستان، همکاران و خانواده عزیز

مرحوم مغفور حاج محمد رضا مروجی خادم حرم رضوی و قائم مقام محترم موسسه اعتباری ملل



ناپاورانه روزها را گذرانندیم، بدون حضور او که باور داشتیم وجود عزیزش نماد عینی شرف و مفهوم بخشایش بود و هنوز با گذشت چهل روز، عکس او با چارچوب قاب بیگانه است. امروز، پنجشنبه در اربعین هجرانش به زیارت مزار مطهرش می‌رویم و با زبان اشک از اندوه روزهای فراق سخن می‌گوییم.

- صاحب امتیاز و مدیر مسوول: دکتر علی پاکباز خسروشاهی
زیر نظر شورای سردبیری
دفتر تهران: پاسداران، بوستان ۸، پلاک ۱۲۰، طبقه ۲ واحد ۷
تلفن: ۰۲۱-۲۲۷۶۰۸۹۵
دفتر مشهد: احمدآباد، خیابان قائم، قائم ۱۴، پلاک ۴۶
تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۳۷۷۱۱
نمابر: ۰۲۰-۳۸۴۴۴۰۲۰ (۰۵۱) - پیامک: ۳۰۰۰۷۹۸۱
کد پستی: ۹۱۸۳۸۹۳۳۱۹
ایمیل: info@nakhostnews.ir - nakhost@yahoo.com
وب سایت: www.nakhostnews.ir
کانال اطلاع رسانی: @Nakhostnews

برای بازدید دوپروژه به همراه مسوولین
استاندار خراسان رضوی به حاشیه رفت!



استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسوولین و معاونین استاندار از دو پروژه بزرگ پارک ۷۳ هکتاری و بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی حاشیه شهر مشهد بازدید کردند.

فصل زراعی کاشت، داشت و برداشت محصولات را در مزرعه کوچک شهری تجربه کنند. قلندر تصریح کرد: فضای سبز ۱۰ هکتاری و وجود آب نمایی بزرگ و زیبا به وسعت ۴۳۰۰ مترمربع در کنار زمین‌های ورزشی و فضای بازی کودکان لذت استفاده از فضای بوستان را دوچندان می‌کند.

وی ادامه داد: در این بوستان امکاناتی نظیر ۳ پارکینگ با ظرفیت ۵۲۰ خودرو، نمازخانه به مساحت ۲۶۰ مترمربع، سرویس بهداشتی، آلاچیق و... برای رفاه حال شهروندان در نظر گرفته شد. شهردارمشهد با اشاره به این که بوستان کشاورز یکی از بوستان‌های بزرگ شهر محسوب می‌شود گفت: بوستان کشاورز دارای مجموعه بازی کودکان در دو ضلع بوستان به مساحت ۲۱۰۰ مترمربع و ۴۴۰۰ مترمربع زمین ورزشی روباز شامل زمین‌های بسکتبال بدمینتون، فوتسال، والیبال و والیبال ساحلی است که طی روزهای آینده افتتاح و از سوی مدیریت شهری به زائران و مجاوران عزیز هدیه خواهد شد.

وی افزود: یکی از دیگر از ضروریات این منطقه پارک ۷۳ هکتاری است که در یک برنامه ریزی فشرده هر چه سریع‌تر در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. نماینده عالی دولت در استان خراسان رضوی تصریح کرد: ما در استان و مشهد در هر شرایطی از اجرای چنین پروژه‌هایی حمایت کرده و همچنین حامی مردم هستیم. افتتاح بوستان ۲۳ هکتاری کشاورز طی روزهای آینده محمدرضا قلندر، شهردار مشهد از تکمیل پروژه بوستان کشاورز و افتتاح این بوستان طی روزهای آینده خبر داد و اظهار داشت: این بوستان با مساحت ۲۳/۵ هکتار از بلوار سیدرضی آغاز و به صورت خطی و به موازات بزرگراه امام علی (ع) تا بلوار دانشجو امتداد دارد. وی افزود: بوستان کشاورز با هدف افزایش سرانه فضای سبز شهری و با هزینه ۱۱۴ میلیارد تومان احداث شده است. شهردارمشهد اضافه کرد: آنچه سبب تمایز این بوستان شده، وجود ۳ هکتار مزرعه کشاورزی است که در قطعات ۲۵ متری به شهروندان واگذار شده تا در دو

در دهه فجر انقلاب اسلامی

پارکینگ چهار طبقه پروژه توحید به بهره‌برداری می‌رسد

موسی‌الرضا حاجی بگلو، سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد نیز اظهار داشت: پروژه مشارکتی دارای مجتمع تجاری-مسکونی و پارکینگ است و آقای حسینعلی زاده، یکی از سرمایه‌داران خوش نام شهر مشهد مسوولیت اجرای این پروژه را بر عهده دارند. وی افزود: مدت زمان اجرای پروژه پنج سال بوده و امیدواریم تا دهه فجر بخش پارکینگ که متعلق به شهرداری است، به اتمام برسد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد بیان کرد: ایجاد پارکینگ در نقاط مختلف شهر مخصوصا مکان‌های پرتراфик ضروری است و شهرداری مشهد نیز از سرمایه‌داران دعوت می‌کند تا در این گونه پروژه‌ها که برای شهر سودمند است، مشارکت کنند.

اتمام پروژه پارکینگ پروژه توحید

معاون شهردار و رییس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد نیز گفت: اتمام این پروژه سبب صدور پایان کار پروژه‌های دیگر در میدان شهدا و حل معضل ترافیک م شود. محمدهادی محمدی مقدم در حاشیه بازدید از پروژه مشارکتی توحید اظهار کرد: پروژه مشارکتی توحید از سال ۹۱ آغاز به کار کرده و پس از یک توقف در سال ۹۹ با کمک سرمایه داد مجدد به فعالیت خود ادامه داده است. وی افزود: در این پروژه سهم شهرداری ۳۰ درصد و سهم سرمایه‌دار ۷۰ درصد است و پارکینگ عمومی پروژه در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت. معاون شهردار و رییس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد بیان کرد: شهردار مشهد و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد از روند پروژه بازدید کردند و انشالله پارکینگ پروژه تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد تا شاهد حل شدن مشکل مردم باشیم.

شهردار مشهد گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته چهار طبقه زیرین پارکینگ پروژه میدان توحید که در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت، در دهه فجر به بهره‌برداری رسیده و در اختیار مردم قرار می‌گیرد. محمدرضا قلندر شریف در حاشیه بازدید از پارکینگ پروژه توحید در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی از پروژه‌های مشارکتی مهم شهرداری در محدوده میدان شهدا، پروژه توحید است که زمان بندی آن پنج ساله بوده و در حال حاضر دو سال آن باقی مانده است. وی افزود: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته چهار طبقه زیرین پارکینگ که در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت، دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد و در اختیار مردم قرار می‌گیرد. شهردار مشهد بیان کرد: همچنین پروژه اصلی نیز سال ۱۴۰۴ به بهره برداری کامل می‌رسد. پارکینگ‌های عمومی یکی از نیازهای ویژه است و مخصوصا در میدان شهدا در حل بسیاری از مشکلات ترافیکی به ما کمک خواهد کرد. یکی از پروژه‌های اصلی در محدوده مرکزی شهر مجید دبیریان، رییس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر مشهد نیز اظهار داشت: یکی از پروژه‌های اصلی در محدوده مرکزی شهر، پروژه مشارکتی توحید است. وی افزود: یکی از موضوعات مهم و اولویت‌دار در این پروژه، وجود پارکینگ است که علاوه بر کاهش مشکل ترافیک به روند اخذ پایان کار دیگر پروژه‌های میدان شهدا کمک می‌کند.

رییس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر مشهد مقدس بیان کرد: وضعیت مرکزی باید به‌سرعت بهبود پیدا کند و شاهد رونق پروژه میدان شهدا باشیم. دبیریان خاطر نشان کرد: در حال حاضر یکی از دلایل اصلی عدم استقبال از پروژه‌ها، محدودیت خریدوفروش، پایان کار و مساله پارکینگ است. دعوت از سرمایه‌داران

یادداشت سردبیر

دومینوی آموزش مدیران ضعیف

سعید کوشا فر

ماه مهر شروع شد باز گشایی مدارس نوید روزهای درس و دانش را می‌دهد. اما به نظر می‌رسد آموزش و پرورش نتوانسته سازماندهی مناسبی برای آغاز سال تحصیلی داشته باشد. البته با توجه به اینکه وزیر آموزش و پرورش همین اواخر توانست از مجلس رای اعتماد بگیرد این آشفتگی خیلی هم دور از ذهن نبود به ویژه که آقای وزیر تجربه چندانی در امور اجرایی و مدیریت در این سطح کلان نداشته.

اما به هر حال با توجه به اینکه مدیران میانی وزارتخانه و به ویژه مدیران کل تغییر نکردند توقع این مقدار از بی‌نظمی نمی‌رفت.

بسیاری از کلاس‌ها معلم ندارند برخی معلمانی که برای پر کردن کلاس‌های خالی فراخوانده شدند تجربه ندارند، برخی نیز که تجربه دارند و در زمره بازنشستگان محسوب می‌شوند حوصله کافی برای تدریس ندارند یا مابین کتاب‌های جدید آشنا نیستند. در کشور های توسعه یافته بیشترین توجه به آموزش و پرورش کشورشان است. آنها زبده‌ترین افراد را برای وزارت برمی‌گزینند و نخبگان را بر سر کار آموزش قرار می‌دهند تا انتقال علم و دانش به نسل آینده و در بهترین وضعیت صورت پذیرد و آینده سازان را با جدیدترین و تاثیرگذارترین متد تربیت می‌کنند.

این در حالیست که در کشور ما همچنان آموزش و پرورش مورد بی‌توجهی است. مدیران وزارتخانه یا تغییرات سیاسی، تغییر می‌کنند و حتی مدیران مدارس را هم بر اساس مشی سیاسی دولت و وزیر انتخاب می‌کنند. معلمان از حقوق و مزایای خود ناراضی هستند و کسی پیگیری دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل نیست.

کار از توجیه و توضیح و انکار هم گذشته، اینکه مدیران کل و معاونان در رسانه‌ها عنوان می‌کنند کمبود معلم نداریم، دانش‌آموزان در بهترین وضعیت هستند و صد جور توجیه راست و دروغ، دیگر راه گشا نیست. مردم مشکلات را می‌بینند و لمس می‌کنند، همچنین سخنان مسوولان را، آن وقت است که نسبت به مدیران آموزشی و تربیتی کشور بی‌اعتماد می‌شوند و از دل چنین وضعیتی نباید توقع نسل آینده‌ساز و تحول‌گرا داشت.

نهایت اینکه، فارغ از استثناها، خروجی چنین مدرسی، دانش‌آموزانی است که مانند مدیران و مسوولان آموزش و پرورش سیاست زده توجیه‌گر و فاقد علم و اندیشه مدیریتی هستند و این دومینو ادامه خواهد یافت.

خبر

یک نماینده پیشین مجلس:

حداکثر ۱۵ درصد نمایندگان فعلی شانس انتخاب مجدد دارند

یک نماینده سابق مجلس مدعی شد که به دلیل شرایط سخت اقتصادی و عدم پایداری مجلس به وعده‌های خود، شرایط به نفع نمایندگان فعلی نیست گفت: شاید حداکثر ۱۵ درصد نمایندگان شانس انتخاب مجدد داشته باشند.

جواد آرین‌منش در خصوص مهمترین راهکارها برای ترغیب مردم به حضور در انتخابات، اظهار کرد: در طی یک دهه اخیر، چه در دوران حضور اصلاح‌طلبان و چه در دوران حضور اصولگراها در دولت و مجلس، رضایت مردم خصوصا در حوزه‌های معیشتی و اقتصادی به میزان قابل قبولی تا مین نگشته است.

هزینه‌های دیوانه‌کننده بیماران روانی!

امسال هفته سلامت روان با شعار «سلامت روان مسوولیت فردی و اجتماعی همه ماست» از ۱۸ مهر آغاز شد؛ در حقیقت دهم اکتبر در جهان به عنوان یک روز برای آموزش جهانی بهداشت روان و آگاهی از اهمیت آن نامگذاری شده است و بیش از سه دهه از گرامیداشت این روز برای آگاهی بخشی به آحاد جامعه برای توجه به بیماری‌های روانی و تاثیرات مهم آن بر زندگی مردم در سراسر جهان می‌گذرد. امسال نیز تشکل‌های مرتبط با حوزه سلامت روان تلاش کردند تا با برگزاری نشست‌هایی افکار عمومی را به اهمیت دادن به سلامت روان سوق دهند؛ موضوعی که همچون گذشته پای بیمه‌ها را به بحث سلامت روان باز کرد و اینکه به دلیل بالا بودن هزینه‌ها برای دریافت روانشناسی و روانپزشکی از یک سو و نبود پوشش مناسب از سوی شرکت‌های بیمه برای جبران هزینه‌ها، اغلب مردم رغبتی برای مراجعه به روانشناسان و روانپزشکان را ندارند. البته موضوع غفلت صنعت بیمه در کشور از بحث سلامت روان، حرف تازه‌ای نیست؛ در سال‌های گذشته نیز هر زمان بحث توجه جامعه به سلامت روان و جلوگیری از اختلالات روانی سخن به میان آمده، کوتاهی صنعت بیمه از ارائه خدمات بیمه‌ای نیز مطرح شده است.

۷۰ درصد مردم نمی‌توانند به روانشناسان مراجعه کنند

علی فتحی آشتیانی رییس سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره کشور که به تازگی سکان هدایت این سازمان را بر عهده گرفته است، از وجود ۲۰ هزار روانشناس



با پروانه تخصصی و مجوز در کشور خبر می‌دهد اما در عین حال معتقد است ۷۰ درصد مردم به دلیل کافی نبودن پوشش بیمه‌ای در حوزه سلامت روان نمی‌توانند به روانشناسان مراجعه کنند. وی با اعلام اینکه طبق تحقیقات انجام شده حدود ۲۰ درصد جامعه مشکلات روانشناختی دارند و باید به داد اینها رسید، بر این باور است، «چاره‌ای جز جدی گرفتن گسترش پوشش بیمه در حوزه روانشناسی را نداریم و از دولت می‌خواهیم که در این حوزه به سازمان کمک کند».

فتحی آشتیانی با بیان اینکه در دفترچه خدمات بهداشتی و درمانی وزارت بهداشت فهرست خدمات حوزه روانشناسی بالینی و سلامت که مشمول بیمه هستند، مشخص شده است، تعداد خدمات تحت پوشش بیمه حوزه روانشناسی را کم دانست و افزود: تعداد و نوع این خدمات کم است در حالی که باید آن را گسترش دهیم زیرا بسیاری از گرایش‌ها همچون

گرایش تربیتی یا کودکان استثنایی هم در حوزه سلامت قرار دارند. وی بر رایزنی با صنعت بیمه و وزارت تعاون و رفاه اجتماعی برای گسترش پوشش بیمه در حوزه روانشناسی تاکید کرد تا مردم بتوانند راحت‌تر به روانشناسان مراجعه کنند.

ضریب اشتغال تخت‌های روانپزشکی بالای ۱۰۰ درصد است

از سوی دیگر محمدعلی همتی نایب رییس انجمن علمی روانپزشکی ایران مهمترین چالش این حوزه را گسترش نیافتن شبکه سلامت روان می‌داند و معتقد است، روانشناس و روانپزشک کارآموده و مجرب در کشور کم نداریم هرچند که ممکن است دسترسی مردم به این متخصصان در استان‌های مختلف متفاوت باشد.

شدت در مضیقه هستیم. به گفته همتی، با وجود آنکه وزارت بهداشت ابلاغ کرده که بیمارستان‌های در حال ساخت و یا بیمارستان‌های دانشگاهی می‌بایست ۱۰ درصد از ظرفیت بخش‌هایی که ضریب اشتغال پایینی دارند به حوزه روانپزشکی اختصاص دهند اما در عمل اجرا نمی‌شود.

وی بخش‌های عفونی و سوختگی را جزو بخش‌هایی دانست که ضریب اشتغال پایینی در بیمارستانها دارند و می‌توان آن را به بیماران روان اختصاص داد اما بیمارستان‌ها به دلیل آنکه به دنبال درآمدزایی هستند، انگیزه لازم را برای این کار ندارند و ترجیح می‌دهند این بخش‌ها را به بیماران حوزه قلب و نظایر آن اختصاص دهند.

نایب رییس انجمن علمی روانپزشکی ایران با تاکید بر اینکه هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی دچار کاستی هستیم، یادآور شد که بیمارستان خصوصی در حوزه سلامت روان به ندرت داریم برای مثال سه بیمارستان خصوصی در تهران داریم که اخیراً یکی از آنها هم تعطیل شد.

همتی با یادآوری اینکه ضریب اشتغال تخت در بیمارستانهای روانپزشکی بالای ۱۰۰ درصد است، گفت: این در حالیست که باید ضریب اشتغال حدود ۷۰ درصد باشد. به گفته وی، بسیاری اوقات روانپزشک دست‌بسته بیمار را صادر می‌کند اما تخت خالی نداریم و بیمار در صف انتظار قرار می‌گیرد که حتی این مشکل در اورژانس‌های روانپزشکی هم وجود دارد.



یادداشت



شکست ترمیم ناپذیر یک رژیم موقت!

غلامرضا بنی اسدی

اسرائیل تا همین جا بخت. کاملاً هم بخت حتی اگر بتواند وجب به وجب غزه را شخم بزند و بذر مرگ بکارد. حتی اگر یک کودک را هم زنده نگذارد. او بازنده این میدان است. این شکست را نمی‌تواند ترمیم کند. آنان در هر سه حوزه، خود قربانی شدند. جنگ به عمق پیشین شان بود، شکست خوردند.

دکترین جنگی آنان بر پایه این سه اصل بنا شده است که: در خاک دشمن، غافلگیرانه و کوتاه مدت باشد. تا کنون هم چنین کرده اند اما این بار در هر سه حوزه، خود قربانی شدند. جنگ به عمق خاک شان کشیده شد.

به شدت غافلگیر شدند. تقویم جنگ با اراده آنان ورق نمی‌خورد. شکست بزرگتر از این برای شان معنا ندارد.

برای اولین بار از زمین، زیر زمین، دریا و هوا، هدف قرار گرفتند. در هر چهار جبهه هم معجزه گونه ضربه خوردند. راه زمین را با بتن و دیوار حائل بسته بودند. سیستم‌های هوشیار و هشدار دهنده مجهز به مسلسل هوشمند برای حفاظت از دیوار داشتند که نفس موجود زنده را می‌گرفت و به رگبار می‌بست.

راه جلوگیری از حفر تونل را هم با سیستم‌های هشدار، یافته بودند. برای فلسطینی‌ها قدرت هوایی و دریایی هم که وجود نداشت. این بار اما چریک‌ها با پاراگلایدر، آسمان شان را درنوردیدند.

با قایق‌های تندرو، از دریا به پایگاه‌های هاشان زدند. از دل دیوار با برش‌هایی عبور کردند که راه برای گذر موتور سواران هم مهیا شد. تونل‌ها نیز نه از پشت دیوار که از دل شهرک‌هایی سر برمی‌آورد که غلاف‌غزه می‌نامیدند.

برای اولین بار در این حجم، چریک‌های حماس زدند و کشتند و اسیر گرفتند. چند شیفت هم نیروهای خود را در ۴۸ ساعت حضور تعویض کردند.

این اقتدار به زلزله گرفتار شده برای صهیونیست‌ها دیگر قابل بازسازی نیست.

مهمتر از این هم داریم هنوز؛ اقتدار ارتش که اسرائیلی‌ها تقدس ویژه برایش قائل بودند و همواره پیروزش می‌دانستند در این عملیات چنان آسیب دید که روزگارش اگر از موساد بدتر نباشد بهتر هم نخواهد بود.

همه شان با همه قدرت شکست خوردند. یک شکست ترمیم ناپذیر. این خود یک معجزه است و نشانگر ارادی الهی که فوق همه برنامه‌هاست. اراده‌ای که مفهوم «رژیم موقت صهیونیستی» را پر معنا تر می‌کند.

خبر

مهم‌ترین چالش جانبازان تامین اقلام مصرفی روزانه است

معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: مهم‌ترین چالش جانبازان بخصوص نخاعی‌ها تامین اقلام مصرفی روزانه نظیر سوند، یورین بگ، اروتز پروتز، مفاصل دست و پا و بیلجرهای اتومات و تشک است.

محمد میرابیگی بیان کرد: اقلام مصرفی روزانه جانبازان در کشور با کیفیت خوب تولید می‌شود اما برای شرایط بیمارستانی بیماران است که بر روی تخت خوابیده‌اند نه برای استفاده شخصی جانبازان و فردی که بر روی ویلچر است و جابه‌جایی می‌شود.

وی افزود: اقلام مصرفی نظیر سوند برای جانبازان نخاعی باید با مواد سازگار با بدن ساخته شود که اگر روزهای متمادی با پوست اصطکاک داشته باشد احساساتی ایجاد نکند و یورین بگ (کیسه ادرار یک بار مصرف) هم باید طوری باشد که اگر برعکس شد خروجی نداشته باشد اما این اقلامی که در داخل ساخته می‌شود ویژه جانبازان نیست و آن‌ها را با مشکلاتی مواجه می‌کند.

رییس شورای اسلامی شهر مشهد مطرح کرد

۱۲۴ میلیارد تومان برای مناسب‌سازی شهر



توجه داشته باشیم. ۸۵۰۰ نفر از شهروندان ما دچار آسیب بینایی و اقلیت هستند اما باید از حقوق شهروندی استفاده کنند و بهره‌مند باشند. نایب‌ایان می‌توانند در اجتماع حضور موثر داشته باشند.

رییس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: امسال ۱۲۴ میلیارد تومان در سرفصل‌های مختلف به امر مناسب‌سازی اختصاص داده‌ایم.

حسن موحدیان، در نوزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد، اظهار کرد: ۲۲ مهرماه روز جهانی استاندارد بود. استاندارد و استانداردسازی از جمله فرایندهای مهم و ضروری برای توسعه پایدار هر کشور و برای هر حوزه‌ای است که باید این موضوع را مدنظر قرار دهند.

وی بیان کرد: ۲۳ مهرماه روز جهانی نایب‌ایان یا عصبی سفید بود. این موضوع باید تلنگری باشد که ما و همه شهروندان بیش از پیش به نیازهای این قشر روشنند

خراسان رضوی ۴۵۰۰ معلم کم دارد

شوشتری بایبان این مطلب که در حال حاضر بیشترین کمبود ما در بخش دبیران مدارس متوسطه است تصریح کرد: در دوروز آینده حدود هزار و ۶۰۰ همکار فرهنگی به مدارس خراسان رضوی وارد خواهند شد و مرحله به مرحله مشکل معلمان برطرف می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی خاطر نشان کرد: عده‌ای به سامانه ارزیابی معترض بودند که پس

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: با اعلام نتایج آزمون اخیر هنوز ۱۵۰۰ نفر سهمیه خالی داریم. سید امیر شوشتری اظهار داشت: با وجود نیاز مبرم خراسان رضوی به معلم اما با اعلام نتایج آزمون اخیر هنوز ۱۵۰۰ نفر سهمیه خالی داریم. وی افزود: خراسان رضوی به ۴۵۰۰ معلم نیاز داشت که تنها ۲۵۰۰ نفر نمره قبولی کسب کردند.



ساعت ۲۵

کار خیر از نوع موثر!

محمدباقر عطاریانی

هفته گذشته همایشی با عنوان گردهمایی خیر موثر در مشهد برگزار شد. همایشی از جنس ارادت و خلوص خیرین و البته در انجام کارهای بزرگ به ویژه در حوزه مهارت. میزبان مجلس، مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای بود و میهمانان همگی خیرین حوزه مهارت بودند. مجلسی که دنبال پول و فروش و همت عالی نبودند و هدف غایی همه استفاده از توانشان برای حرفه آموزی بود. حرف دل شان این بود که در حوزه مسوولیت اجتماعی و کمک به خانواده های کم برخوردار باید به حرفه آموزی آن ها توجه کرد نه به توزیع غذا و آذوقه. در این حوزه با حرکت خود جوش ۳۰ سمن (سازمان مردم نهاد) انصافا حرکت های ارزشمندی انجام شده که تاسیس هنرستان ها و مراکز حرفه آموزی یکی از آن هاست. در همایش از تجلیل و تعریف و تمجید خبری نبود و دغدغه سخنرانان فقط حرفه آموزی بود و بس. شرکت ها و کارخانه های حامی از توان فنی خود مایه گذاشتند و قرارشان بر این شد که هنر، حرفه، فن و تخصص خود را بکار ببندند. قرار بر این شد که در این کار خیر با قدم و قلم و دم خود کمک حال دیگران به ویژه جوانان باشند. سخنرانان همایش از دادن وعده و قول های آن چنانی و شعار ... و پرهیز کردند و بجای آن سعی کردند به میهمانان امید و انگیزه بدهند. در مجموع همایشی ساده و بی آرایش بود و ای کاش همه مجالس و سمینارهای ما بدون شعار و وعده های پوشالی برگزار شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه صدیقه براتی به انضمام چهار برگ استشهدا به گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۲۱۶۹ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری (اسباب گشی) مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت صدیقه براتی فرزند عزیز شماره شناسنامه ۳۷۶ تاریخ تولد ۱۳۴۶/۱۱/۰۱ صادره از تربت جام دارای شماره ملی ۰۷۳۱۶۸۷۵۲۳ با جرز سهم ۱،۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۷۹۰۰ تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۰۲ شهر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۸۰۳۸۰ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۰۴۰۴۷۰۰۳۰۶۰۰ ثبت گردیده است و مالکیت صدیقه براتی فرزند عزیز شماره شناسنامه ۳۷۶ تاریخ تولد ۱۳۴۶/۱۱/۰۱ صادره از تربت جام دارای شماره ملی ۰۷۳۱۶۸۷۵۲۳ با جرز سهم ۱،۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۱۰۱ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۶ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۰۲ شهر مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۸۰۱۶۸۰ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۵۷۵۰۰۳۰۶۲۷۲۰۳ ثبت گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد با بستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هادی ریحانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد
م الف ۲۶۱۱

زلزله افغانستان و هشدار برای مدیران شهری



شورای اسلامی شهر و شهرداری هستند که مدیریت شهری و نحوه برخورد با تخلیفات ساختمانی را بررسی می کنند. **قانون ملی ساختمان، حرکت در مسیر زندگی ایمن** سازمان نظام مهندسی ساختمان از دستگاه های مهمی است که با نظارت بر عملکرد مجریان طرح های عمرانی و صاحبان ملک می تواند در ارتقای کیفیت بناهای ساختمانی تاثیر گذار بوده و مانع از بروز تخلف در این حوزه شود. مشاور رییس سازمان نظام مهندسی خراسان رضوی در خصوص تخلف در حوزه ساخت وسازها به خبرنگار ایرنا گفت:

ساختمان هایی که پیش از تصویب فصل سه قانون مقررات ملی ساختمان ساخته شده اند، فاقد ایمنی لازم برای مقابله با خطرات زلزله و آتش سوزی هستند و در چنین مواردی تنها می توان با ارسال اخطار به مالکان از آن ها خواست تا ایمنی لازم را در ساختمان های خود رعایت کنند. مسعود ایاز عنوان کرد: نظام مهندسی به واسطه مهندسان ناظر بر تمام طرح های ساختمانی دارای مجوز نظارت دارد اما به علت نظارت نداشتن بر ساخت و سازهای غیرمجاز، نمی تواند نظری در خصوص آن ها ارایه کند. نظام مهندسی فقط بر ساختمان های دارای مجوز ساخت نظارت دارد و بر ساخت و سازهای غیرمجاز نمی تواند نظارت کند! وی در رابطه با وضعیت تجهیزات ایمنی به کار رفته در ساختمان ها و مراکز اصلی شهری گفت: ساختمان های جدید تابع فصل سوم مقررات ملی ساختمان ها هستند و بر این اساس از ایمنی لازم برخوردارند و مشکلی در این خصوص ندارند. این کارشناس سازمان نظام مهندسی بایبان اینکه ایمن سازی ساختمان ها در گرو تعامل با دستگاه های مختلف شهری است، گفت: هم اکنون تعامل خوبی میان این سازمان با نهاد های مختلف اعم از شهرداری و راه و شهرسازی وجود دارد چرا که اجرایی کردن تمام اصول استاندارد حوزه ساختمان بدون همکاری با این سازمان غیرممکن است. ایاز با اشاره به فرایند نظارت نظام مهندسی بر مراحل ساخت یک ساختمان تصریح کرد: نظارت این سازمان، پس از درخواست اولیه شهرداری و در ابتدای اجرای طرح آغاز می شود، سپس در زمان اجرای عملیات ساختمانی با بررسی نقشه ساختمان، قراردادها و تعهد مهندسان ناظر ادامه می یابد.

تایید نقشه از سوی نظام مهندسی پروانه ساختمانی صادر می کند و احداث ساختمان آغاز می شود و ایمنی یا نایمنی بودن ساختمان در هنگام ساخت و بعد از پایان کار مشخص می شود که باید مورد بررسی قرار بگیرد. مهدی بندی تصریح کرد: یکی از شاخص هایی که ایمنی ساختمان را مشخص می کند استحکام بنا و سازه است که از سوی سازمان نظام مهندسی مشخص می شود و اگر استحکام بنا و سازه دچار مشکل باشد پس از اعلام این سازمان، با مالک برخورد و ساختمان مهروموم می شود. وی ادامه داد: وضعیت امکانات آتش نشانی و مسایل مربوط به آن از دیگر شاخص های این بخش است و مالکان ساختمان های دارای نقص ایمنی، پس از صدور اخطار و عدم تمکین، برای رسیدگی به تخلف به دستگاه قضایی ارجاع داده می شوند. این کارشناس سازه و استحکام بنا تصریح کرد: سرمایه گذاران و مالکان باید فکر کنند که بهره برداران ساختمان، خانواده خود آنان هستند و ناظران باید نظارت و بررسی دقیقی از ساختمان انجام دهند تا در زمان وقوع حوادثی چون زلزله برای هیچ کس اتفاق ناخوشایندی رخ ندهد. بندی در خصوص رسیدگی به تخلیفات در کمیسیون ماده ۱۰ شهرداری نیز عنوان کرد: استحکام بنا یکی از مهم ترین معیارهای نظارت این کمیسیون بر املاک است که در صورت احراز نایمنی، برای بنای تخریب صادر می شود. وی خاطر نشان کرد: این کمیسیون اگرچه در شهرداری مستقر است اما از نظر حقوقی شخصیتی مجزا از شهرداری دارد. این کمیسیون یکی از مراجع اختصاصی خارج از دادگستری است و اعضای تشکیل دهنده آن نمایندگان وزارت کشور، دادگستری،

بنافش
marketbanafsh | banafsh.market
۰۹۱۵ ۳۱۳ ۷۰۶۱
مشهد
راهنامه ۴ پلاک ۳
banafsh

جدول سودوکو شماره ۱۱۹

۹	۷	۳			
۲		۴			
	۷		۴		۲
			۵	۱	
۳					۹
	۵		۴		
		۳		۵	
۵				۸	
	۶	۷	۴		۱

به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح جدول را تا تاریخ ۱۳ آبان ۱۴۰۲ به شماره زیر ارسال نمایند
۰۹۰۳۳۸۳۱۸۶۱
به قید قرعه از سوی کلبه عمل مزده هدایایی اهدای شود.
پاسخ جدول شماره ۱۱۸

صنعت مد در قبضه شبکه های اجتماعی

متحول کرده است. تجارت الکترونیکی امکان خرید پوشاک و لوازم جانبی را برای مصرف کنندگان از هر کجای دنیا در هر زمانی فراهم کرده است. این امر منجر به افزایش رقابت در میان خرده فروشان مد همچنین افزایش تعداد مصرف کنندگان شده است. تجارت الکترونیک همچنین منجر به ظهور بازارهای آنلاین مانند آمازون و غیره شده است که خرید پوشاک و لوازم جانبی را برای مصرف کنندگان از طیف گسترده ای از فروشندگان ممکن کرده است. تجارت الکترونیک همچنین منجر به ظهور خدمات آنلاین استایل شخصی و اشتراک لباس شده است. این سرویس ها از داده ها و الگوریتم ها برای ارائه توصیه های شخصی پوشاک به مصرف کنندگان استفاده می کنند و پیدا کردن لباس های متناسب با سبک و نیازهای مصرف کنندگان را آسان تر می کنند.

مدارس آنلاین مد

اینترنت همچنین منجر به ظهور مدارس و دوره های مد آنلاین شده است، مانند برنامه آنلاین مؤسسه فناوری مد و برنامه آنلاین کالج هنر و طراحی ساوانا که این امکان را برای همه فراهم می کند که در مورد طراحی مد و استایل اطلاعات کسب کنند. این امر منجر به افزایش تعداد طراحان مستقل و تأثیرگذاران مد همچنین افزایش تعداد مصرف کنندگان شده است.

روش های جدید ایجاد و مصرف مد

اینترنت شیوه زندگی و کار ما را از بسیاری جهات متحول کرده است و صنایع طراحی و مد نیز از این قاعده مستثنی نیستند. اینترنت نه تنها دسترسی به مخاطبان جهانی را برای طراحان و خانه های مد آسان تر کرده است، بلکه منجر به مدل های کسب و کار جدید، روش های جدید ایجاد و مصرف مد و روش های جدید تعامل با مشتریان شده است. اینترنت با ایجاد امکان برای طراحان و خانه های مد برای دسترسی به مخاطبان جهانی، خرید لباس و لوازم جانبی از هر نقطه از جهان، در هر زمان و برای هر کسی که تبدیل به یک طراح یا تأثیرگذار مد شود، برای اشتراک گذاشتن و کشف روندها و سبک های جدید مد صنعت مد را متحول کرده است. اینترنت همچنان به شکل دادن به صنعت مد ادامه می دهد و دیدن اینکه چگونه در آینده به تکامل خود ادامه می دهد جالب خواهد بود.



خرده فروشان آنلاین مد

اینترنت تأثیر عمیقی بر صنایع مد داشته و منجر به افزایش تعداد برندهای مد همچنین افزایش تعداد مصرف کنندگان شده است. اینترنت همچنین این امکان را برای برندهای مد فراهم کرده است تا با مصرف کنندگان به روش های جدیدی از جمله رسانه های اجتماعی، تبلیغات آنلاین و تجارت الکترونیک در ارتباط باشند. یکی از مهم ترین راه هایی که اینترنت بر صنعت مد تأثیر گذاشته است، ظهور خرده فروشان آنلاین مد است.

خرده فروشان آنلاین مد این امکان را برای مصرف کنندگان فراهم کرده اند که بتوانند لباس و لوازم جانبی را از هر کجای دنیا در هر زمان خریداری کنند. این امر منجر به افزایش رقابت در میان خرده فروشان مد همچنین افزایش تعداد مصرف کنندگان شده است. راه دیگری که اینترنت بر صنعت مد تأثیر گذاشته است، ظهور رسانه های اجتماعی است؛ پلتفرم های رسانه های اجتماعی مانند اینستاگرام، توئیتر و فیس بوک این امکان را برای برندهای مد فراهم کرده اند تا به شیوه ای شخصی تر با مشتریان ارتباط برقرار کنند. این امر منجر به افزایش تعداد فالوورها و تعامل برای برندهای مد همچنین افزایش تعداد مصرف کنندگان شده است. پلتفرم های رسانه های اجتماعی این امکان را برای برندهای مد فراهم کرده اند تا به روشی شخصی تر با مشتریان ارتباط برقرار کنند.

ظهور تجارت الکترونیک

اینترنت همچنین منجر به ظهور تجارت الکترونیک شده است که نحوه خرید لباس و لوازم جانبی توسط مصرف کنندگان را

همکاری و مشارکت هموار کرده است و برندهای مد می توانند با شرکت های مختلف در بخش های مختلف از این طریق همکاری کنند. به عنوان مثال، برندهای مد و شرکت های فناوری امروزه برای ایجاد نوآوری و خلاقیت در هر دو صنعت با یکدیگر همکاری می کنند. همکاری های فناوری مد منجر به توسعه منسوجات هوشمند تجربه مد دیجیتال و فناوری های نوآورانه مانند فناوری پوشیدنی شده است. علاوه بر این، اینترنت برای برندهای مد این امکان را فراهم کرده است که با هنرمندان و سایر برندهای غیر مد همکاری تا کمپین های جذابی ایجاد و محصولات منحصر به فردی را عرضه کنند.

تأثیر بر طراحی و خلاقیت

اینترنت همچنین تأثیر عمیقی بر طراحی و خلاقیت در صنعت مد دارد. قبل از ظهور اینترنت، طرح های مد و پارچه تحت تأثیر منابع تاریخی و فرهنگی، مجلات مد، سفر و اکتشاف و جنبش های هنری و طراحی بودند. با دسترسی به اینترنت، طراحان مد به طیف گسترده ای از روندهای جهانی و الهامات در دسترس خود دسترسی دارند.

حذف موانع جغرافیایی

اینترنت مد را دموکراتیک کرده و موانع جغرافیایی را از بین برده است. اکنون طراحان مد می توانند ایده های طراحی و خلاقانه را از منابع و کتابخانه های آنلاین مختلف به دست آورند و از خلاقیت جمعی جامعه آنلاین بهره ببرند. همچنین طراحان مد می توانند به طور مستقیم از طریق پلتفرم های آنلاین با مخاطبان خود تعامل داشته باشند و نظر آنان را در مورد ایده های مختلف طراحی جویا شوند.

اینترنت تأثیر عمیقی بر هر صنعتی گذاشته و فعالیت های حوزه کسب و کار و انجام عملیات های مختلف تجاری را متحول کرده است. اینترنت در صنعت مد، با گشودن امکانات و فرصت های جدید متعددی برای برندهای مد و مصرف کنندگان یک تغییر بازی بوده است. نقش اصلی در همه این موارد توسط تجارت الکترونیک رسانه های اجتماعی و تجزیه و تحلیل داده ها ایفا شده که پایه و اساس صنعت مد را برای شکوفایی جهانی از طریق اینترنت فراهم کردند.

در حال حاضر با کمک اینترنت، دنیای مد برای مصرف کنندگان در سراسر جهان قابل دسترسی شده است. قبل از اینترنت، مرزهای جغرافیایی موانع اصلی بودند با این حال، اینترنت همه این موانع جغرافیایی را شکسته و دنیای مد را برای همه افراد از سراسر جهان در دسترس قرار داده است. با خرید آنلاین، مشتریان می توانند به راحتی از خانه هایشان مد را جستجو و خرید کنند و آن اقلام را درب منزل تحویل بگیرند.

اینترنت برای برندهای دنیای مد، بستری در دست یابی به یک پایگاه مشتری جهانی فراهم کرده است. اکنون برندهای دنیای مد می توانند بازار خود را فراتر از مرزهای محلی و داخلی گسترش دهند و مشتریانی از هر نقطه از جهان داشته باشند. اینترنت ارتباط بین برندهای مد و مصرف کنندگان را مانند قبل تسهیل و تجربه یکپارچه را برای هر دو فراهم کرده است.

حذف واسطه ها

اینترنت همچنین با معرفی مدل کسب و کار مستقیم به مصرف کننده به صنعت و حذف واسطه ها، صنعت مد را تغییر داده است. در گذشته، برندهای دنیای مد برای توزیع و فروش محصولات خود به شدت به فروشگاه های بزرگ یا بوتیک ها متکی بودند اما اکنون با ظهور اینترنت این موضوع تغییر کرده است. با کمک اینترنت، هر برند دنیای مد می تواند حضور آنلاین خود را ایجاد و فروشگاه تجارت الکترونیک راه اندازی کند و بدون نیاز به هیچ واسطه ای محصولات خود را مستقیماً بین مصرف کنندگان در سراسر جهان توزیع کند. این مدل کسب و کار کنترل بیشتری بر قیمت، سود و تجربه کلی مشتری برای برندها فراهم کرده است.

همکاری ها و مشارکت ها

برای برندهای مد، اینترنت راه را برای

نه برای این که حق با توست

دکتر مهدی یاراحمدی خراسانی

عذرخواهی می کنم، کوتاه می آیم، نادیده می گیرم، از خودم گذر می کنم، همه چیز را به تو می بخشم و حرف تو را به هر کسی می نشانم، نه برای این که حق با توست، یا تقصیر من است، یا کم کاری کرده ام، نه! نه! هرگز این گونه نیست! من می گذرم و می گذرم، می فهمم و به رویت نمی آورم، می بینم و نادیده می گیرم و حق را در حالی که با من است به تو می بخشم و تمام توانم را به کار می گیرم که دل تو را شاد کنم و آرامش را به تو ببخشم و هدیه کنم چرا که این برای من ارزشمندتر است.

برای من ارزش عشق، محبت، مهربانی، فداکاری و انسانیت بیشتر از غرور شخصی و منیت است.

من به رابطه های سالم و معاشرت های صحیح اعتقاد دارم، احترام می گذارم و برای حفظ آن تلاش می کنم و خوب می دانم همه چیز تنها خلاصه به امروز نیست، فردایی هم وجود دارد، من اعتقاد دارم انسان ها با وجود بلندپروازی ها و ادعاهای فراوان در حقیقت هیچ کاره اند و خدا هست، می بیند، یاری می رساند و جواب خوبی و گذشت را بدون پاسخ نمی گذارد و چندین برابر جبران می کند. اجازه ندهید



خشم و کینه، بدبینی و بددلی، تعصب افراطی و سوظن نایجا سال ها دوستی و ارتباط شما با عزیزانتان را تباہ سازد یا به آن آسیب برساند. در پی جبران و تلافی نباشید، جواب بدی را با بدی ندهید، صبور باشید، گذشت کنید و از کسانی که به شما بدی کرده اند انتقام نگیرید که همانا خداوند مهربان خود بهترین پشتیبان نیکوکاران است. عده ای هر کاری دلشان خواست می کنند و به وضع و حال دیگران و نگرانی هایشان هرگز توجهی ندارند. همچون اتومبیلی که با سرعت از روی آب باران حرکت می کند و از همه چه به دنبال حرکت او به روی عابران می باشد فراموش می کند.

پس در جاده زندگی تخت گاز نرود تا غبار مرکب شما بر سر و چشم مردم نشیند و رفتار شما حال دیگران را خراب نکند. آن عابری که شما لباسش را کثیف کرده اید شاید هیچ گاه دستش به شما نرسد و کاری از او ساخته نباشد اما بدون شک روزی و درجایی این حس و حال بدی که به او تحمیل کرده اید مستقیماً یا غیرمستقیم اثرش را در زندگی شما خواهد گذاشت.

غفلت جایز نیست! خصوصاً آن جا که پای انسان دیگری در میان باشد. از پخش یک موسیقی با صدای بلند در خانه شخصی خودتان بگریزید که صدایش سبب آزار همسایگان می شود تا مسایل مهم روحی و روانی که می تواند حال اطرافیان شما را خراب کند.

نگوید چهار دیواری اختیاری است، یا زندگی خودم هست به کسی ربطی ندارد، یا من کار خودم را می کنم و حال روز دیگران برابم اهمیتی ندارد. حتی اگر کاری که می خواهید بکنید و کاملاً حق هم با شماست هرگز اثرات آن را بر دیگران نادیده نگیرید و اطرافیان خود را فراموش نکنید. خصوصاً جوان هایی که در زندگی تخت گاز می روند و رضایت والدین و دغدغه ها، خواسته ها و احساسات آن ها را فراموش می کنند قطعاً مرتکب گناهی نابخشودنی می شوند.

چهار روز عمر دنیا هرگز آن قدر ارزش ندارد که به خاطر مطامع و مصالحش قلبی بلرزد، دلی بشکند، حالی گرفته شود، اشکی بریزد و انسانی به خاطر ما دلگیر و دل شکسته گردد.

همه ای آن چه ما می خواهیم و دوست داریم قابل انجام نیست. خیلی وقت ها باید از خواسته های خود عبور کنیم تا به ارزش های بالاتری دست پیدا نماییم. باور کنید خدا هست، می بیند و قطعاً به بهترین شکل جبران می کند.

اهدای نسخه در پروازهای داخلی و خارج کشور

ایده آل برای معرفی شما

سازمان آکنی ها: ۰۲۰-۳۸۴۴۴

www.nakhostnews.ir

www.ATINGROUP.IR

سلسله نشست های دوستانه فعالان حوزه کسب و کار

۰۹۱۵۶۴۴۵۶۱۶
۰۹۰۲۶۴۴۵۶۱۶

هر هفته یکشنبه ها و چهارشنبه ها ساعت ۱۸

مدرس و مشاور حوزه کسب و کار

پشت پرده ماجرای پاساژ آرمیتاز مشهد

خبر

کلاهبرداری میلیاردی از بازیکنان پرسپولیس!

بر اساس اطلاعاتی که در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته شده است فردی با وعده سود چند میلیاردی از طریق خرید حواله‌های خودرو در بازار، مبالغ هنگفتی را از برخی بازیکنان پرسپولیس دریافت کرده و متواری شده است. در سال‌های اخیر به دلیل اختلاف قیمت زیاد خودرو در کارخانه و بازار آزاد، گروهی از مردم برای درآمدزایی و رسیدن به سود در این بازار سرمایه‌گذاری کردند. در این میان برخی افراد سودجو نیز با وعده‌های عجیب به دنبال کسب سودهای کلان از این بازار هستند که پای یکی از این افراد به باشگاه پرسپولیس هم باز شده است. بر اساس اطلاعاتی که از دو منبع در باشگاه پرسپولیس در اختیار خبرنگار ایسنا قرار گرفته است، دو سال قبل از طریق یکی از نزدیکان این باشگاه، فردی به اعضای تیم معرفی می‌شود که در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت می‌کند. این فرد به بازیکنان پرسپولیس اعلام می‌کند که افراد زیادی را می‌شناسد که در قرعه کشی فروش خودرو برنده شده‌اند اما مبلغ خودرو را ندارند و می‌خواهند امتیاز خرید خودروی خود را به کارخانه را به فروش بگذارند. با همین وعده و وسوسه سودهای میلیاردی، برخی بازیکنان پرسپولیس به این فرد اعتماد کردند و مبالغی مانند ۱۷ میلیارد تومان، ۴ میلیارد تومان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و مبالغی از این دست را در اختیار این فرد گذاشتند. در ادامه فرد مذکور در خرید امتیاز خرید خودروها موفق نیست و متواری می‌شود و بازیکنان هم به خودروهای وعده داده شده و اصل پول خود نرسیده‌اند. هنوز درباره سرنوشت فرد مذکور اطلاعات دقیقی در دست نیست اما بازیکنان پرسپولیس که در جریان این اتفاق دچار ضرر و زیان شده‌اند، شکایت خود را نزد مقام قضایی ثبت کرده‌اند و پیگیری موضوع هستند.

پنجشنبه شب، گروهی که به گفته مدیر فود کورت پاساژ آرمیتاز مشهد، خود را مأموران فرمانداری معرفی می‌کردند بدون ارایه مجوز و حکم قانونی، به دختر جوانی که شال اش افتاده بود، سیلی زدند و دیگر کسبه پاساژ را با استفاده از شوکر، مورد ضرب و جرح قرار دادند. خبر آنلاین نوشت: «طبق معمول تعدادی عناصر خودسر بدون حکم و مجوز قضایی وارد مرکز خرید برج آرمیتاز گلشن شده و با خانم‌هایی که به زعم شان پوشش نامناسبی داشتند، برخورد کرده و از چهره زنان فیلم‌برداری می‌کنند؛ این روایت مهدی آقاسی زاده، مدیر روابط عمومی پاساژ آرمیتاز مشهد است. او این توضیحات را در اینستاگرام خود در پاسخ به پرسش‌های مخاطبان مطرح کرده است. توضیحاتی که روایت آغاز اتفاقات رخ داده در پنجشنبه شب هفته گذشته در مشهد است. اتفاقاتی که در نهایت به یک درگیری منجر شده و به گفته مدیر روابط عمومی پاساژ آرمیتاز، حدود ۲۰ ساعت به طول انجامیده است. جنجال در پاساژ مجوزی که ارایه نشد ماجرا از این قرار است که پنجشنبه شب گروهی که حدوداً ۱۰ نفره، به پاساژ آرمیتاز مشهد رفته و اقدام به «ارایه تذکر» اما با لحنی تند و تیز. آنان همچنین اقدام به فیلم‌برداری از زنان و دختران حاضر در پاساژ می‌کنند.



کلیتی از تظاهرات

به گفته مدیر روابط عمومی این پاساژ این سبک از ارایه تذکر، با درخواست ارایه مجوز از سوی مدیران پاساژ آرمیتاز همراه می‌شود اما مجوزی ارایه نمی‌شود. در این شرایط، مدیران پاساژ با مقامات نیروی انتظامی، سپاه و بسیج تماس می‌گیرند و جزئیات ماجرا را اطلاع می‌دهد، هم‌زمان نیز تماسی با فرماندار مشهد گرفته می‌شود اما همه این مقامات به صورت تلفنی اعلام می‌کنند که گروهی را برای ارایه تذکر به پاساژ نفرستاده‌اند. عدم ارایه مجوز و اظهارات شفاهی مقامات مسوول در مشهد مبنی بر اینکه گروهی را برای ارایه تذکر به پاساژ آرمیتاز نفرستاده‌اند سبب می‌شود تا مدیران این افراد را به خارج از پاساژ هدایت کنند. مدیر روابط عمومی پاساژ در اینستاگرامش این روایت را در اینستاگرامش تأیید کرده است. یکی از کسانی که تلاش می‌کند این افراد را از پاساژ خارج کند، مدیر فود کورت آرمیتاز مشهد است.

وسط و گفتم با نیروی انتظامی تماس گرفته‌ام و آرام باشید اما به یک باره به دختر جوان سیلی زدند. همین کار باعث شروع درگیری شد. در زمان درگیری این افراد از شوکر برقی استفاده کردند. شاکتی بازداشت شد در نهایت همه این افراد با شکایت مدیر فود کورت پاساژ آرمیتاز به کلانتری «هفت تیر» که در نزدیکی پاساژ واقع شده، منتقل می‌شوند. به گفته مدیر روابط عمومی پاساژ، در ابتدای امر مقامات انتظامی از برخورد با افرادی که در پاساژ درگیری ایجاد کرده بودند، می‌گویند اما در ادامه آنان آزاد می‌شوند و مدیر فود کورت پاساژ که از طرف مجموعه برای شکایت رفته بود، بازداشت شد. عادل سوختانلو، مدیر فود کورت پاساژ است که برای شکایت رفته بود ولی بازداشت شد. او می‌گوید: «در کلانتری به یک باره همه چیز برعکس شد. این افراد فرمانداری معرفی کرده بودند، از شوکر استفاده کردند، به دختر مردم سیلی زدند اما من بازداشت شدم و یک شب هم در بازداشت بودم. فردای آن روز هم من را نزد قاضی کشیک فرستادند و به قید وثیقه آزاد شدم.» مدیر روابط عمومی پاساژ آرمیتاز در اینستاگرامش نوشته که برای سوختانلو پرونده‌ای با اتهام «ممانعت از امر به معروف و نهی از منکر» تشکیل شده و در انتظار تشکیل جلسه رسیدگی است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به این که اقلیما داودی صید آباد فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۳ تاریخ تولد ۱۳۹۰/۰۵/۱۵ صادره از احمد آباد دارای شماره ملی ۶۴۳۹۸۳۵۵۹۹ و حسین رضائی فرزند مرحوم رمضان شماره شناسنامه ۲۳۳ تاریخ تولد ۱۳۰۸/۰۹/۰۷ صادره از احمد آباد دارای شماره ملی ۶۴۳۹۸۰۰۸۱۷ با جز س هم ۳ از کل س هم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به انضمام چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۱۵۲۸۴ فرعی از ۱۸۳ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید: مالکیت اقلیما داودی صید آباد فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۳ تاریخ تولد ۱۳۹۰/۰۵/۱۵ صادره از احمد آباد دارای شماره ملی ۶۴۳۹۸۳۵۵۹۹ با جز س هم ۳ از کل س هم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به انضمام چهار برگ شماره شناسنامه ۲۳۳ تاریخ تولد ۱۳۰۸/۰۹/۰۷ صادره از احمد آباد دارای شماره ملی ۶۴۳۹۸۰۰۸۱۷ با جز س هم ۳ از کل س هم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۴۸۸۳ تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۷۳۰۸۴ سری- سال- ثبت- گردیده است. مالکیت حسین رضائی فرزند مرحوم رمضان شماره شناسنامه ۲۳۳ تاریخ تولد ۱۳۰۸/۰۹/۰۷ صادره از احمد آباد دارای شماره ملی ۶۴۳۹۸۰۰۸۱۷ با جز س هم ۳ از کل س هم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۴۸۸۳ تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۷۳۰۸۳ سری- سال- ثبت- گردیده است و سپس برابر صورت مجلس تفکیکی ۱۰۶۹ مورخه ۱۳۸۵/۱۰/۱۶ اداره ثبت به چهار قطعه تفکیک گردیده است که قطعه سوم و چهارم تحت پلاک ۱۸۰۵۱ فرعی و ۱۸۰۳۳ فرعی به غیر منتقل گردیده است و سیستم جامع املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هادی ریحانی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد
 م الف ۲۱۲

انتقام از داماد خوشگذران



به آن که بیش از یک سال از مرگ دخترم می‌گذرد اما هیچ‌گاه نمی‌توانم این داغ بزرگ را تحمل کنم و داماد را ببخشم؛ به همین خاطر هم تصمیم گرفتم تا از مسیر قانونی همه حق و حقوقی را از او بگیرم که دخترم نتوانست در مدت زمان رسیدگی قضایی به پرونده اش از وی بگیرد. مرد ۵۶ ساله ای که حکم جلب دامادش را در دست داشت و برای پیگیری دستور قضایی وارد مرکز انتظامی شده بود، با بیان این که می‌خواهم شکایت دخترم را به نتیجه برسانم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: هنوز دو دخترم به سن نوجوانی نرسیده بودند که همسرم به دلیل ابتلا به بیماری سرطان از دنیا رفت و من به ناچار دخترانم را زیر بال و پر خودم گرفتم. حتی برای آن که آن‌ها دچار مشکلات روحی نشوند از خیر ازدواج مجدد هم گذشتم و همه اوقاتم را برای آسایش و رفاه فرزندانم گذاشتم؛ اما متأسفانه باز هم نتوانستم همه نیازها و خواسته‌های فرزندانم را برآورده کنم. در واقع غفلت من از برخی ابعاد روحی و روانی دختر بزرگم موجب شد تا او در جست‌وجوی محبت‌های دروغین و پوشالی خارج از خانواده، با پسری به نام «سهراب» آشنا شود. آن زمان دخترم ۲۳ سال بیشتر نداشت و به عشقی پوچ دل باخت. «سهراب» چهار سال از دخترم بزرگ تر بود و او را تحت تأثیر هیجانات عاطفی و احساسی

به ادامه این زندگی مشترک راضی می‌کرد. ولی هنوز چند هفته بیشتر از تعهدش نمی‌گذشت که دوباره سر و کله یک زن غریبه دیگر در زندگی اش پیدا می‌شد. به همین خاطر دخترم دچار ناراحتی‌های روحی و روانی شد و تصمیم گرفت از «سهراب» طلاق بگیرد. او بالاخره پسر یک ساله اش را تحویل شوهرش داد و خودش با کوله باری از غم و نگرانی به خانه من آمد و مسیر قانونی را برای دریافت مهریه و نفقه در پیش گرفت. «حبیبه» از «سهراب» شکایت کرد ولی آن قدر مشکلات و تلخ‌کامی‌های زندگی بر روح و روانش تأثیر گذاشت که هنوز پرونده در مسیر رسیدگی قضایی بود که ناگهان در اقدامی تاسف بار و اشتباه، دست به خودکشی زد و مرا تا پایان عمر داغدار کرد و من پیکرش را با دست خودم به خاک سپردم. حالا هم به کلانتری آمده‌ام تا با پیگیری پرونده قضایی از حق و حقوق دخترم دفاع کنم و این‌گونه از «سهراب» انتقام بگیرم چرا که او خیلی دخترم را مورد آزار و اذیت قرار داد اما می‌کاش... با توجه به حکم جلب قضایی گروهی از عوامل انتظامی با صدور دستوری از سوی سرهنگ احمد زمانی (رییس کلانتری قاسم‌آباد مشهد) بررسی‌ها و اقدامات قانونی را در این باره آغاز کردند. ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

در سومین نشست کمیسیون «برند و تولید بدون کارخانه» اتاق بازرگانی مشهد صورت گرفت نقد و بررسی دستورالعمل تولید بدون کارخانه

محمدحسین روشنگر عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی خراسان رضوی در این نشست با اشاره به اینکه تولید بدون کارخانه از موضوعات مغفول مانده در ایران است، اظهار کرد: اعضای کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه اتاق مشهد، سفیران نشر ایده تولید بدون کارخانه هستند. بسیاری از مسیرها به سوی تولید بدون کارخانه، هموار نیست، آیین نامه تولید بدون کارخانه از سوی اداره کل صنعت، معدن و تجارت تدوین شده است. البته شیوه و روش های عملیاتی تولید بدون

کارخانه ترسیم نشده و به زودی قطعی خواهد شد. با کمک کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه اتاق خراسان رضوی، فرآیند تولید بدون کارخانه شفاف خواهد شد. در آینده تولیدات بازار متعلق به صاحبان برند خواهد بود، در ابتدای راه، فعالان حوزه صنعت با ایده تولید بدون کارخانه مخالف بودند؛ اما رفته رفته این ایده در حال پا گرفتن و جا افتادن است. امکان عقد تفاهم نامه در این زمینه به هر صورتی امکان پذیر است. سامانه بهین یاب هرنوع تفاهم نامه و قرارداد را

می پذیرد. متقاضیان پس از اخذ گواهی تولید بدون کارخانه، پروانه بهره برداری دریافت خواهند کرد و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان همکاری لازم را با متقاضیان دارد. صاحب برند برای تولید محصول به کارخانه نیاز دارد. به همین خاطر وی برای تولید محصول، یا کارخانه تفاهم نامه امضا خواهد کرد. این کارخانه باید دارای مجوز، استاندارد، کیفیت و... برای تولید باشد. مسوولیت کیفیت محصولات تولیدی با صاحب کارخانه است. صاحبان برند امکان تولید محصولات مختلف در

کارخانجات را دارند و کد مجوز صنعت و استاندارد محصول، براساس کارخانه تولیدی صادر می شود. حذف ۹ درصد مالیات از صادرات تولیدات بدون کارخانه را امتیازی نهفته است. کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه در نشر این ایده میان فعالان اقتصادی اثرگذار خواهد بود. برندها بایستی دارای سند ثبتی شده و ارزش گذاری شوند. همچنین، پس از ارزش گذاری قابلیت رهن در بانک پیدا کنند؛ به طوری که برند دارای هویت باشد و براساس آن مورد پذیرش قرار گیرد.

بانک و بیمه

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

ارایه خدمات بانکی در ۱۰ شعبه و نرم افزار فام بنیانیان

تکتم صابری مقدم تهرانی



موسسه اعتباری ملل در راستای ایفای مسوولیت های اجتماعی، ۱۰ شعبه در سراسر کشور را برای انجام امور بانکی نابینایان تجهیز کرد به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه به منظور تسهیل در امور بانکی نابینایان و کم بینایان تعداد ۱۰ شعبه را به سامانه برجسته نگار و گویا که حاوی نمایشگرهای بریل با امنیت کامل می باشد را مجهز نمود. بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر فراهم نمودن امکانات ارایه خدمات بانکی به نابینایان در بانکها و موسسات اعتباری، موسسه اعتباری ملل در سامانه فام نیز به عنوان اولین نرم افزار تولید رمز پویای دارای استانداردهای دسترسی پذیری برای روشندان اقدام نموده است. این گزارش می افزاید: نرم افزار فام که اولین نرم افزار پرداخت مبتنی به هوش مصنوعی در ایران می باشد امکان دسترسی پذیری نابینایان را پشتیبانی می نماید و با ورود در هر قسمت مراحل اقدامات از طریق صوت برای آنها بیان می شود. نابینایان محترم می توانند بدون هیچ محدودیتی از تنها نرم افزار پویا بر اساس استانداردهای جهانی استفاده نمایند. گفتنی است: موسسه اعتباری ملل در شعب شهدای کرج، گلستان کرمانشاه، شریعتی اهواز، ۱۷ شهریور تبریز، شیراز جنوبی تهران، میدان سلماس تهران، امیر مازندرانی ساری، جمهوری کرمان، مرکزی مشهد و مدرس بیرجند خدمات بانکی را به نابینایان ارایه می نماید

خبر

معرفی مدیران بر تو بانک مسکن در مشهد مقدس



خروشی- آیین اختتامیه مدیران ارشد بانک مسکن در مشهد مقدس با معرفی شعب برتر به پایان رسید. بر اساس این گزارش محمد غفوریان مدیر شعب استاد بزرگ به عنوان شعب برتر کشور معرفی شد. مجید امیری (منطقه مرکزی تهران) و حمید

همت آبادی (خراسان شمالی) به ترتیب به عنوان مدیران برتر رتبه های دوم و سوم در این همایش معرفی شدند. در پایان این همایش که به مدت ۲ روز (۱۹-۲۱) در مشهد مقدس برگزار شد. همچنین از ۱۶ مدیر شعب برتر کشور با اهدای لوح تقدیر و قدردانی به عمل آمد. مصطفی تقوی مدیر شعب بانک مسکن خراسان رضوی در جایگاه هشتم مدیران شعب برتر بانک مسکن کشور قرار گرفت. همچنین از رزانی خواه مدیر شعب بانک مسکن نیشابور که در استان به عنوان برترین شعب معرفی و در کشور در جایگاه ۳۱ قرار گرفت به صورت ویژه تقدیر و قدردانی به عمل آمد گفتنی است: همایش سراسر مدیران ارشد بانک مسکن با حضور سید عباس حسینی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره جهت ارزیابی عملکرد ۶ ماه نخست ۱۴۰۲ با هدف تبیین سیاست ها و چالش های پیش رویه میزبانی مشهد مقدس برگزار شد.

سومین گردهمایی کشوری به رنگ ارغوانی در مشهد برگزار شد

خیرین موثر باعث رفع نیازهای جامعه اند



سرور هادیان: با حضور خیرین کشور و برخی از مسوولان استان خراسان رضوی، سومین گردهمایی کشوری خیر موثر در شهر مشهد برگزار شد.

مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای در این همایش کشوری، گفت: خیرین موثر، خیرین توانمند و برنامه ریز در جهت رفع نیاز جامعه اند که برای رفع چالش جامعه قدم برمی دارند و ما براساس مسوولیت اجتماعی دور هم جمع شده ایم و مانند اعضای یک خانواده ایم که محوریت آن، خیر گرانقدر آقای مستشاری است. منصوره شریف الحسینی با بیان اینکه هر انسان اندیشمندی به موضوع مسوولیت اجتماعی توجه دارد، افزود: همین اصل مهم و راهگشاست که موجب برگزاری گردهمایی خیرین و نیکوکاران در حوزه توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای شده است. منصوره شریف الحسینی در خصوص اهداف و برنامه های این مجمع افزود: یکی از قوانین برنامه، فرهنگ سازی و مهارت و توانمند سازی انسان هاست که در قرآن نیز به آن اشاره شده است. لذا از این پس از بکار بردن عناوین دکتر و مهندس در جمع خیرین پرهیز خواهیم کرد.

مدیرعامل مجمع خیرین توسعه و ترویج فنی و حرفه ای بیان داشت: شبکه ما به عنوان یک شبکه بزرگ به سمن های مردمی خواهد پیوست و انتظار داریم

همانطور که مجمع تاکنون برنامه ریزی درستی داشته، از این پس نیز برنامه های محوری را شاهد باشیم و توسعه یابد. کسانی که آمادگی داشته باشند برنامه علمی تدوین کنند توسط مجمع خیرین مورد حمایت قرار خواهند گرفت. وی با اشاره به اهمیت جوان گرایی در مجمع خیرین بیان داشت: مصوبه دیگری نیز تحت عنوان جوان گرایی در مجمع داریم که بسیار اهمیت دارد و میانگین سنی افراد حاضر بسیار پایین است.

دبیر کمیسیون مسوولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز در این مراسم با بیان اینکه مسوولیت اجتماعی تعاریف بسیاری برایش داریم، گفت: مسوولیت اجتماعی باید کمک به تولید

ثروت کند تا بتوان آسیب های اجتماعی را برطرف کرد کما اینکه عمده خیریه ها که برای کمک آمده اند با مشکل مالی همراه هستند. محسن شرکاتصریح کرد: تورم، کاهش ارزش پول ملی و عدم تدبیر در مسایل اقتصادی موجب مشکل تر شدن مسایل در خیریه ها شده است. وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۵ میلیون بارانه بگیر در کشور داریم، افزود: این در حالی است که کشور ما دارنده ۱۰ درصد منابع دنیا و تنها یک درصد جمعیت جهان است حال آنکه فقر را به عنوان یک «نگ دلخراش» تجربه می کند.

گفتنی است این همایش با حضور مسوولان، خیرین و نیک اندیشان کشوری و استانی و ۳۰ سمن برگزار شد.

طلا از چشم بازار افتاد

هزار تومان رسید و در حال حاضر دلار به ۵۰ هزار تومان کاهش پیدا کرده است؛ بنابراین افزایش قیمت ها مختص به ایران نبوده و در سراسر دنیا اتفاق افتاد. رییس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد با اشاره به رکود بازار طلا عنوان کرد: با توجه به اوضاع و احوال کنونی بازار را رکود است. زمانی که طلا به طور جهشی افزایش پیدا می کند، مردم احساس می کنند که پول بی ارزش تر خواهد شد و مسلما به بازار روی خواهند آورد اما طبق گزارشات به دست آمده با افزایش دلار هیچ گونه خرید و فروشی در بازار نبوده است. طی هفته گذشته با افزایش قیمت دلار، نرخ طلا به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید و اکنون در حال کاهش است.

تقی زادگان تصریح کرد: در سال جاری نرخ طلا تا ۲ میلیون ۲۷۰ هزار تومان رسید که یک پایه جدید شد و طلا دوباره تا گرمی ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان

رییس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد گفت: سرمایه گذاران تمایلی به خرید طلا نداشته و به دنبال سکه یا طلای مستعمل هستند که اجرت کارخانه ندهند و طلا برای خودشان باقی بماند زیرا اجرت طلا به نسبت خود طلا گران شده است. یوسف تقی زادگان در خصوص وضعیت بازار طلا اظهار کرد: طی هفته گذشته به طور ناگهانی قیمت طلا افزایش پیدا کرد که این افزایش قیمت ناشی از تغییرات سیاسی و اجتماعی سراسر دنیا بود. به طور کلی انس جهانی تا مرز ۱۸۳۰ دلار کاهش پیدا کرده و با شروع جنگ غزه و رژیم صهیونیستی به یک باره انس جهانی بیش از ۱۹۰۰ دلار شد. افزایش قیمت انس جهانی طلا تحت تاثیر جنگ کنونی صهیونیست ها با غزه است.

وی افزود: در ایران نیز دلار تا مرز ۴۸ هزار تومان کاهش پیدا کرده بود که پس از اتفاقات اخیر به ۵۳

افزایش پیدا کرد؛ قیمت طلا بین گرمی ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان در نوسان است. وی با اشاره به کاهش شدید قدرت خرید مردم افزود: سرمایه گذاران تمایلی به خرید طلا نداشته و به دنبال سکه یا طلای مستعمل هستند که اجرت کارخانه ندهند و طلا برای خودشان باقی بماند زیرا اجرت طلا به نسبت خود طلا گران شده است. رییس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد تصریح کرد: بسیاری از زوج های جوان به سمت خرید نقره رفته اند. بنده با ۴۰ سال سابقه کار و داشتن مغازه ای در مرکز شهر بیش از سه ماه است که یک سرویس طلا یا حلقه به هیچ زوج جوانی نفروخته و حلقه های جواهری را از مغازه جمع آوری کردم. تقی زادگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر قیمت هر گرم طلا ۲ میلیون و ۳۸۲ هزار تومان است که نشان دهنده کاهش ۱۲ هزار تومانی است.